

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۹/شماره ۵۴۷۱/سال بیست و ششم **نورخوزستان** ۱۵

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرد همکاری ۲۰۰ شرکت در ساخت واگن ملی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره ساخت تجهیزات حمل‌ونقل ریلی شهری و واگن ملی گفت: تحویلی که اکنون در حال رخ دادن است است که در حقیقت یک جهش تولید در عمق اتفاق افتاده است. به جای این که ظرفیت ساخت داخلی ۳۰ درصد باشد الان در بحث ساخت واگن ملی این ظرفیت به ۸۵ درصد رسیده است. چنین فرآیندی، از شروع تا زمان افتتاح در یک سال و نیم طی شده است. به گزارش ایسنا، علی آقامحمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه مراسم رونمایی از دستاوردهای ساخت تجهیزات حمل‌ونقل ریلی شهری که برگزار شد گفت: شرکت واگن‌سازی تهران که ما در آن حضور داریم در حقیقت تاکنون بیشترین سهم را در تولید واگن برای مترو داشته است و بیش از ۱۱۰۰ واگن را وارد خط کند.

وی افزود: تحویلی که اکنون در حال رخ دادن است این است که در حقیقت یک جهش تولید در عمق اتفاق افتاده است. به جای این که ظرفیت ساخت داخلی ۳۰ درصد باشد الان در واگن ملی این میزان به ۸۵ درصد رسیده است. چنین فرآیندی، از شروع تا زمان افتتاح در یک سال و نیم طی شده است. ۲۰۰ شرکت در سطح کشور همکاری کرده‌اند و حداقل ۷۰ شرکت دانش‌بنیان در ساخت این تجهیزات فعالیت داشته‌اند. بنابراین، این پروژه، پروژه‌ای کاملاً ملی و اثرگذار است که می‌تواند برای صنایع دیگر نیز نمونه باشد.آقامحمدی با ابراز امیدواری در خصوص بالا رفتن سرعت ساخت واگن‌های مترویی گفت: امیدواریم بتوانیم فاصله دوونیم دقیقه‌ای بین قطارها داشته باشیم تا در تهران حداقل پنج میلیون مسافر را بتوان جایه‌جا کرد.

این یعنی تحویلی بنیادین که امیدواریم به زودی محقق شود. چنین چیزی در برنامه ششم توسعه پیش‌بینی شده است و امیدواریم در همین یکی دو سالی که از برنامه باقی مانده است این کار به انجام برسد.در ادامه، پیروز حناچی، شهردار تهران، با بیان این که پایه‌ی اصلی ساخت واگن ملی در شهرداری و با توافقی که با معاونت علمی فناوری ریاست‌جمهوری وجود داشته شکل پیدا کرده است گفت: هدف این بوده است که هفت واگن قطار را تا جایی که امکان داشته باشد داخلی‌سازی کنیم. در سال جهش تولید، تقریباً ۲۰۰ شرکت داخلی در این زمینه همکاری دارند و بنا داریم آن‌شاهد. تا اوایل بهمن ماه پروژه را به بهره‌برداری برسانیم.دریاره اهمیت این طرح بیان کرد: این پروژه از آن جهت مهم است که طراحی آن در داخل انجام و تلاش شده است قطعاتی که تولید آن‌ها از لحاظ اقتصادی منطقی است در داخل تولید شود و قطار ملی را برای اولین بار داشته باشیم.



دارد باید برای استفاده از محصولات تراریخته باید نگاه کلانی داشته و تصمیم مناسب باید بگیرد.

در ا این زمینه انجام می دهد تا از آن عقب نمانیم اما تصمیم با مسئولان است.

وی گفت تا به امروز واردات محصولات تراریخته در کشور داریم اما تولید آن در کشورانجام می شود متخصصین در این زمینه کار می کنند و باید بر اساس نظر کارشناسان عمل کنیم. وی افزود: محصولات تراریخته کنگاله سویا و دانه ذرت با مجوز واردکشور می شود اما همه ا ن رخدادهای کامل بررسی می شود و باید کشور مبدا حتما خودش مصرف کننده این محصول باشد و درداخل کشور هم تنها به مصرف دلم می رسد. اما از قاچاق بذر محصولات تراریخته خبر نداریم.

فرهنگی قرار گرفته پس دولت ما برای جلوگیری از این تهاجم کجای ماچرا است.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در پاسخ وجود قاچاق بذور تراریخته کلزا و ذرت اظهار داشت: دانش مهندسی ژنتیک یک علم است و تیلورهای متنوعی در بیرون و جامعه دارد وبه درمان بسیاری از بیماری ها کمک کرده و در بخش کشاورزی به کاهش سموم کمک کرده است. وی با بیان اینکه استفاده از محصولات تراریخته بی ضرر نیست گفت: وجود ذن های جدید احتمالاً تاثیرات منفی خواهد داشت اما در طرف دیگر پیشرفت در این موضوع بارها به کمک آمده است زمانی که بشر به استفاده از کود و سموم یا ظرف پلاستیکی گرفت تبعاتی هم داشت.

بازرگان گفت: زمانی که کشور محدودیت های آب و خاک

جهش تولید

الگوی مصرف مردم اصلاح نشود تولید جوابگو نخواهد بود

برنج ۳۳ درصد رشد و ارقام آبی ۸ درصد افزایش یافته است بخشی از این تحقیقات در تولید واکنس بوده ۹ محصول جدید در طی ۸ سال گذشته به دام و طیور کشور معرفی شده است.
بازرگان افزود: پیوستن کشور به OECD امکان صادرات بذور کشاورزی را به دست آوردیم و همچنین اکنون بازار ایران برای واردات محصولات دیگر با احتیاط های لازم باز است و اجازه هر گونه وارداتی داده نمی شود.

الگوی مصرف در کشور باید اصلاح شود و گرته تولید جوابگو نخواهد بود

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی افزود: باید در الگوی مصرف کار شود تولیدات کشاورزی اگرچه ۳۰ درصد طی چند سال گذشته رشد کرده اما منابع ما محدود است و تازمانی که الگوی مصرف مردم اصلاح نشود بخش کشاورزی جوابگوی حرص و ولع مصرف نخواهد بود. وی افزود: باید الگوی مصرف اسلامی که اسراف کردن را گناه می داند و در تاریخ ایران مبتنی بر قناعت بود بیش برویم خودکفایی روغن الان ۱۶ درصد است آیا روا است که بر مصرفی روغن را در تلویزیون تبلیغ کنیم؟ سرانه مصرف روغن در ایران ۱۹ کیلوگرم و در دنیا ۱۲ کیلوگرم است در حالی که کشور در تامین این روغن کاملاً وابسته است و مصرف زیاد روغن برای سلامتی بسیار موثر است.

بازرگان افزود: اگر کشور ما مورد تاخت و تاز و تهاجم

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: باید الگوی مصرف اسلامی که اسراف کردن را گناه می داند و در تاریخ ایران مبتنی بر قناعت بود پیش برویم آیا روا است که بر مصرفی روغن را در تلویزیون تبلیغ کنیم؟

به گزارش فارس، کامبیز بازرگان رئیس سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی در نشست خبری به مناسبت هفته دولت اعلام کرد: افزایش درآمد بهره برداران و معیشت کشاورزان و امنیت غذایی اصلی ترین کاری است که بخش تحقیقات می تواند در آن تاثیر گذار باشد.

رئیس سازمان تحقیقات، ترویج و آموزش کشاورزی گفت: در کشور ایران محدودیت منابع آب و خاک و کمبود سرمایه وجود دارد بنابراین باید دانش و تحقیقات با بهره وری به تولید بیشتر کمک کند.

به گفته این مسول رشد تولید از ۹۷ به ۱۲۵ میلیون تن رسیده که تحقیقات و ترویج پشتوانه این تولید بوده است و دستاوردهای بسیار خوبی که در تولید شکر، برنج، کیفیت کود پرورش میگو، ماهی در قفس تلیپلائی و زراعت چوب بوده که همه آنها مبرهون معرفی ارقام مناسب و ارائه تحقیقات به بخش تولید بوده است.

بازرگان افزود: شاهد رشد ۳۰۰ درصد پژوهش و ۲۷۰ درصدی معرفی ارقام جدید زراعی بود و در سال ۹۸ به تعداد ۴۸ رقم جدید به کشاورزان معرفی شد. ارقام دیم ۱۱۱ درصد و

رئیس جهاد دانشگاهی با اعلام این که بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، قطار ملی،

دهه فجر روی ریل قرار می گیرد، گفت: امیدواریم این تجربه ساخت تجهیزات مترو منجر به عقد قرارداد بزرگی برای ساخت حداقل ۴۰۰ واگن برای تهران و سایر کلانشهرها شود.

به گزارش ایسنا، دکتر حمیدرضا طیبی در حاشیه مراسم رونمایی از دستاوردهای ساخت تجهیزات حمل‌ونقل ریلی شهری، در جمع خبرنگاران با بیان این که جهاد دانشگاهی در پروژه ساخت واگن ملی نقش جدی داشته است گفت: در برنامه ششم توسعه با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مجلس شورای اسلامی ماده‌ای را گنجانده‌یم که ۸۵ درصد واگن‌های قطار مترو ساخت داخل باشند.

وی در ادامه با بیان اینکه در اجرای شدن همین ماده نیز با معاونت علمی صحنبتی داشتیم و خوشبختانه آن‌ها قبول کردند بخشی از منابع

آگهی المثنی

این آگهی در تاریخ ۱۳۸۸/۱۲/۰۶ به شماره ۱۸۴۶۴ صادر گردیده و به علت عدم مراجعه به روزنامه رسمی و طی تقاضای شماره ۱۳۹۸/۰۵/۲۶ مورخ ۱۷۲۶۴۷۹۱۹۵۸۵۶۳۲۲۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۶ مجدداً جهت اعلام به روزنامه رسمی آگهی می گردد. متن آگهی: آگهی تغییرات آگهی تغییرات شرکت فیروزگستر آئران(سهامی خاص) ثبت۲۲۷۹۶کلاس۳۳۰۵۷ شناسه ملی ۰۸۶۰۸۷۸۳۸۴ طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۰۴ که طی نامه وارده ۱۷۹۱۴ مورخ ۱۳۸۸/۱/۲۱ ارسال گردید: اعضای هیئت مدیره عبارتند از: فیروز پور قنبری مدیرعامل کورش قنبری فر رئیس هیئت مدیره کشاورز کورکور شره نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. حق امضا اوراق مالی و اسناد رسمی و قراردادها با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
بازرس اصلی روزبه مرادی مطلق-بازرس علی البدل نبی اله کور کور برای یکسال مالی انتخاب شدند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایده (۹۶۱۵۵۵)

آگهی تغییرات

شرکت هرمز کوشای کویر سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۳۵۷۲۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تصمیمیات ذیل اتخاذ شد:
پیرو آگهی تائیسس شماره ۹۰۳۸-۱۳۹۵۳۰۴۱۷-۷۵۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۹ در بند مربوط به سرمایه نوع سهام یا نام می باشد که از قلم افتاده بود و بدینوسیله اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایده (۹۵۸۶۵۶)

آگهی تغییرات

شرکت سلامت آوران دانا خوزستان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۰۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۸۲۳۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
امین کیانی به شماره ملی ۱۷۵۳۶۸۲۷۳۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و کمال ساکی به شماره ملی۱۷۵۵۹۸۱۷۱۲ به سمت مدیرعامل و ایمان کیانی به شماره ملی ۱۷۵۵۶۰۲۲۱۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، ساجده سیلاوی به شماره ملی ۱۷۵۲۶۷۰۲۶۰۸۵ به سمت عضو هیئت مدیره.
امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
عادل منصوری به شماره ملی۱۳۳۲۹۷۰۲۴۰۱ به عنوان بازرس اصلی و حسن عیبات به شماره ملی ۱۹۸۰۳۴۸۴۵ به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۶۱۶۰۷)

آگهی تغییرات

شرکت راه و ساختمان فعال ایده شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۷۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۸۸۶۶۷۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
منور کیانی به شماره ملی ۱۹۷۱۲۰۳۵۴۸- آنا زیلابی نیاز پور به شماره ملی ۱۷۵۷۵۶۸۹۹۹ و امین زیلابی نیاز پور به شماره ملی ۱۷۵۵۹۸۴۰۵.
همایون روشن پور به شماره ملی ۱۹۷۱۳۱۹۷۵۶۳ به عنوان بازرس علی البدل ، رامین حاجی پور به شماره ملی ۱۹۲۰۱۹۷۶۲۱ به عنوان بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۶۱۵۷۵)

تائیسس

موسسه غیر تجاری دآوری سید یاسین هاشمینا درتاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ به شماره ثبت ۲۱۶۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۰۲۱۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع: انجام کلیه امور دآوری.
دردصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان خوزستان ،تهران ششمین باوی ، بخش ویس ، دهستان زرگان ، روستا زرگان یوسفازل، محله ندارد ، خیابان ((عارف سعیدزاده))، بن بست ((امین عباسی))، پلاک ۰ ، طبقه همکف
کدپستی ۶۱۴۶۱۳۳۴۵۳
اولین مدیران: آقای سید یاسین هاشمیان
کوت نزد به شماره ملی ۱۹۴۰۲۷۷۶۴۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود
قای سید مصطفی هاشمیان
کوت نزد به شماره ملی ۱۳۹۸/۱۱/۲۶او به سمت عضومششی هیات مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه مکاتبات رسمی اداری واوراق و اسنادبهادار وتعهدآورموسسه ازقبیل چک-سفته- بروات-قراردادها-عقوداسلامی وبطورکلی هرگونه قراردادی که برای موسسه ایجادتعهدنماید بالامضای منفردمدیرعامل موسسه به همراه مهر موسسه متفقاً معتبرمی باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکوره به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۶۱۵۶۵)

آگهی تغییرات

شرکت راه و ساختمان فعال ایده سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۷۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۸۸۶۶۷۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید:
منور کیانی ۱۹۷۱۲۰۳۵۴۸ نائب رئیس هیئت مدیره - آنا زیلابی نیاز پور به شماره ملی ۱۷۵۷۵۶۸۹۹۹ مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و امین زیلابی نیاز پور به شماره ملی ۱۹۳۰۴۵۱۷۹۲۰۴۵ رئیس هیئت مدیره.
حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور قراردادها و عقود اسلامی و نامه های اداری با رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۶۱۵۷۰)

آگهی تغییرات

شرکت ساروج رسام خوزستان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۲۵ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۴۵۲۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۷ تصمیمیات ذیل اتخاذ شد:
لأعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند:
اسکندر نظمی ۲۰۰۵۲۱۳۴۷ و سعادت نظمی۱۹۳۰۴۵۱۷۹۲۰۴۵ و زهرا بیلوئی ۱۱۵۰۱۷۵۶۱۳.
نورالذین میدانی کیش کد ملی (۱۹۳۰۲۸۸۳۵۲) به سمت بازرس اصلی و آیت اله شیر دل کدملی (۱۹۳۰۴۱۹۳۸۴) به سمتبازرس علی البدل شرکت برلی مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اندیشک (۹۶۱۵۷۸)

آگهی تغییرات

شرکت بنیان استوار زردکوه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۵۱۴۳۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی مسجد سلیمان به آدرس شهرستان مسجدسلیمان تقنون خیابان دکتر شریعتی (خیابان جباری) ، پلاک ۰ ، طبقه همکف با کدپستی ۶۹۱۷۳۵۳۳۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مسجد سلیمان (۹۶۱۵۷۹)

آگهی تغییرات

شرکت ساروج رسام خوزستان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۲۵ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۴۵۲۵۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
اسکندر نظمی کد ملی ۲۰۰۵۲۱۳۴۷ به سمت مدیر عامل و زهرا بیلوئی کد ملی ۱۱۵۰۱۷۵۶۱۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و سعادت نظمی کدملی ۱۹۳۰۴۵۱۷۹۲۰۴۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره.
حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل (چک ، سفته، بروات، قرار دهااو عقود اسلامی) و به طور کلی هر گونه قرار دادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید و همچنین اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اندیشک (۹۶۱۵۷۹)